Gli dissero allora:  
 << Dov'è tuo padre? >> .

Rispose GESU':  
 << Voi non conoscete né me né il PADRE;  
 se conosceste me,  
 conoscereste anche il PADRE mio >> .

Queste parole GESU' pronunciò nel luogo  
 del tesoro mentre insegnava nel tempio.

E nessuno lo arrestò,  
 perché non era ancora giunta la sua ora.

**Io sono****8,21**

Di nuovo GESU' disse loro:  
 << Io vado e voi mi cercherete,  
 ma morirete nel vostro peccato.

**IOANNEM**

Dixit autem Iesus ?  
 Nec ego te condemnó  
 vade et amplius iam noli peccare.

12 Iterum ergo locutus est eis Iesus dicens ?  
 Ego sum lux mundi  
 qui sequitur me, non ambulabit in tenebris,  
 sed habebit lucem vitae.

13 Dixerunt ergo ei pharisaei ?  
 Tu de teipso testimonium perhibes  
 testimonium tuum non est verum.

14 Respondit Iesus et dixit eis ?  
 Et si ego testimonium perhibeo de me ipso,  
 verum est testimonium meum,  
 quia scio unde veni et quo vadó vos  
 autem nescitis  
 unde venio aut quo vado.

15 Vos secundum carnem iudicatis,  
 ego non iudico quemquam.  
 16 Et si iudico ego, iudicium meum verum est,  
 quia solus non sum,  
 sed ego et, qui me misit, Pater.

17 Sed et in lege vestra scriptum est, quia  
 duorum hominum testimonium verum est.  
 18 Ego sum, qui testimonium perhibeo de  
 me ipso, et testimonium perhibet de me,  
 qui misit me, Pater.

19 Dicebant ergo ei ?  
 Ubi est Pater tuus ?  
 Respondit Iesus ?  
 Neque me scitis neque Patrem meum  
 si me sciretis,  
 forsitan et Patrem meum sciretis.

20 Haec verba locutus est in gazophylacio  
 docens in templó  
 et nemo apprehendit eum,  
 quia necdum venerat hora eius.

21 Dixit ergo iterum eis ?  
 Ego vado, et quaeritis me  
 et in peccato vestro moriemini!

**GIOVANNI**

Dove vado io, voi non potete venire >> .  
 Dicevano allora i Giudei:  
 << Forse si ucciderà, dal momento che dice:  
 << Dove vado io, voi non potete venire? >> .  
 E diceva LORO:  
 << Voi siete di quaggiù, io sono di lassù;  
 voi siete di questo mondo,  
 io non sono di questo mondo.  
 Vi ho detto che morirete nei vostri peccati;  
 se infatti non credete che io sono,  
 morirete nei vostri peccati >> .  
 Gli dissero allora:  
 << Tu chi sei? >> .  
 GESU' disse loro:  
 << Proprio ciò che vi dico.  
 Avrei molte  
 cose da dire e da giudicare sul vostro conto;  
 ma colui che mi ha mandato è veritiero,  
 ed io dico al mondo le cose  
 che ho udito da lui >> .  
 Non capirono che egli parlava del PADRE:  
 Disse allora GESU':  
 << Quando avrete innalzato il FIGLIO  
 dell'uomo, allora saprete che Io Sono  
 e non faccio nulla da me stesso, ma  
 come mi ha insegnato il PADRE, così io parlo.  
 Colui che mi ha mandato  
 è con me e non mi ha lasciato solo, perché  
 io faccio sempre le cose che gli sono gradite >> .  
 A queste sue parole,  
 molti credettero in lui.